

## **EV Group wins a unique, tenth consecutive triple victory in TechInsights 2022 customer satisfaction survey – June 24, 2022**

EV Group zdobywa wyjątkowe, dziesiąte z rzędu potrójne zwycięstwo w badaniu satysfakcji klienta TechInsights 2022



EVG po raz pierwszy uzyskuje ocenę 5 gwiazdek w obu segmentach dostawców „10 NAJLEPSZYCH” i „NAJLEPSZYCH”; kontynuuje dobrą passę, 20sty rok z rzędu na liście „NAJLEPSZYCH” dostawców.

EV Group (EVG), wiodący dostawca sprzętu do łączenia płytek krzemowych i litografii dla rynków MEMS, nanotechnologii i półprzewodników, ogłosił, że po raz kolejny został wybrany przez klientów jako jeden z 10 NAJLEPSZYCH skoncentrowanych na klientach dostawców sprzętu do produkcji chipów i jeden z NAJLEPSZYCH dostawców produkcyjnego sprzętu w 2022 r. w ankiecie TechInsights Customer Satisfaction Survey (dawniej znane jako VLSIresearch Customer Satisfaction Survey), zwiększając swój wynik w obu segmentach nagród również w porównaniu z zeszłorocznymi listami zdobywając po raz pierwszy ocenę 5 gwiazdek w obu segmentach. EVG otrzymał również w tym roku pierwszą w rankingu nagrodę Specjalty Fab Equipment, co oznacza, że już po raz dziesiąty z rzędu otrzymał wszystkie trzy nagrody za satysfakcję klientów.

Ponadto, już szósty rok z rzędu, firma EVG została uznana za jednego z NAJLEPSZYCH dostawców wyposażenia produkcyjnego dla wyspecjalizowanych producentów chipów — podnosząc swój wynik w tej kategorii nagród, jednocześnie uzyskując 5 gwiazdek po raz drugi z rzędu.

Biała księga przedstawiająca wyniki ankiety EVG wydana przez TechInsights jest dostępna pod adresem: [https://www.techinsights.com/sites/default/files/2022-06/WP\\_CSS\\_EVG\\_22\\_06v1\\_0.pdf](https://www.techinsights.com/sites/default/files/2022-06/WP_CSS_EVG_22_06v1_0.pdf).

Według TechInsights, EVG zdobył w tym roku najwyższą ocenę w kategorii 10 NAJLEPSZYCH w historii, a klienci oceniają firmę najlepiej pod względem partnerstwa, zaufania do dostawcy, polecanego dostawcy i przywództwa technicznego. Rok 2022 to dwudziesty rok z rzędu, w którym EVG znalazło się na liście NAJLEPSZYCH dostawców wyposażenia produkcyjnego, a dziesiąty rok EVG osiągnął pierwsze miejsce jako najwyżej sklasyfikowany dostawca urządzeń do bondowania płytek krzemowych.

EVG oferuje pełną gamę rozwiązań produkcyjnych na poziomie płytek krzemowych dla szerokiej gamy zastosowań i produktów mikro- i nanotechnologicznych, adresowanych do rynków o ugruntowanej pozycji i wschodzących. Sprawdzony w praktyce sprzęt firmy, w połączeniu z doskonałą wiedzą ekspercką EVG w zakresie procesów i wsparciem w zakresie rozwoju, umożliwi globalnej bazie klientów pozostawanie o krok przed konkurencją.

Więcej informacji na stronie EVG: <https://www.evgroup.com/company/news/detail/ev-group-earns-outstanding-tenth-consecutive-triple-crown-win-in-techinsights-2022-customer-satisfaction-survey/>

<https://elektronikab2b.pl/wydarzenia/54890-ev-group-zdobywa-wyjatkowe-dziesiate-z-rzedu-potrojne-zwyciestwo-w-badaniu-satysfakcji-klienta-techinsights-2022>